



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Flodin Holding ApS

Horsørødvej 11, st., 2100 København Ø

CVR-nr. 32 66 16 88

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2019.

Jens-Bjørn Flodin
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Flodin Holding ApS Horsørødvej 11, st. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 66 16 88
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens-Bjørn Flodin, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Propellant ApS, København
Associeret virksomhed	Make Space IVS, Kastrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at være holdingselskab samt at foretage anden formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -88.891 mod -51.703 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 506.714 mod 2.187.421 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-88.891	-51.703
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	312.691	2.158.750
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	14.631	0
Andre finansielle indtægter	332.228	38.068
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.493	-3.388
Resultat før skat	566.166	2.141.727
Skat af årets resultat	-59.452	45.694
Årets resultat	506.714	2.187.421
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	327.322	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.187.421
Disponeret fra overført resultat	-320.608	0
Disponeret i alt	506.714	2.187.421
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	100.000



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	744.132	533.441
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	14.681	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>758.813</u>	<u>533.441</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>758.813</u>	<u>533.441</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	422.505	43.602
Andre tilgodehavender	0	55.640
Tilgodehavender i alt	<u>422.505</u>	<u>99.242</u>
Værdipapirer	2.817.854	2.023.827
Værdipapirer i alt	<u>2.817.854</u>	<u>2.023.827</u>
Likvide beholdninger	1.221.683	1.979.781
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.462.042</u>	<u>4.102.850</u>
Aktiver i alt	<u>5.220.855</u>	<u>4.636.291</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	695.013	469.691
6 Overført resultat	3.781.961	4.000.570
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	5.101.974	4.595.261
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.778	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.191
Selskabsskat	45.677	0
Anden gæld	9.426	36.839
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	118.881	41.030
Gældsforpligtelser i alt	118.881	41.030
Passiver i alt	5.220.855	4.636.291

8 Eventualposter



Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	4.493	3.388		
	<u>4.493</u>	<u>3.388</u>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. juli 2018	63.750	205.000		
Afgang i årets løb	0	-141.250		
Kostpris 30. juni 2019	<u>63.750</u>	<u>63.750</u>		
Opskrivninger 1. juli 2018	469.691	0		
Årets resultat	312.691	0		
Udbytte	-102.000	0		
Andre kapitalbevægelser	0	469.691		
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>680.382</u>	<u>469.691</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>744.132</u>	<u>533.441</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Flodin Holding ApS
Propellant ApS, København	51 %	<u>1.459.080</u>	<u>613.119</u>	<u>744.132</u>
		<u>1.459.080</u>	<u>613.119</u>	<u>744.132</u>



Noter

	30/6 2019	30/6 2018		
3. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. juli 2018	50	0		
Kostpris 30. juni 2019	50	0		
Årets resultat	14.631	0		
Opskrivninger 30. juni 2019	14.631	0		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	14.681	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Flodin Holding ApS
Make Space IVS, Kastrup	50 %	29.362	29.361	14.681
		29.362	29.361	14.681
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2018			125.000	125.000
			125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018			469.691	0
Resultatandel			327.322	0
Udloddet udbytte			-102.000	0
Andre kapitalbevægelser			0	469.691
			695.013	469.691
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2018			4.102.569	1.813.149
Årets overførte overskud eller underskud			-320.608	2.187.421
			3.781.961	4.000.570



Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	<u>500.000</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 254 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


